
Forma úhrady:

Dodavatel:

LOKKI International  s.r.o.

64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3,
příspěvková organizace
Pod Chlumem 1235/3
312 00 Plzeň

Zakázka číslo:

Příkazem

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Objednávka č.: 180000758

Datum zápisu: 26.11.2018

Přijatý doklad č.:
Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 70941505IČ:

Telefon: 377423577
Fax: 00420377966603
E-mail: info@lokki.cz
www.lokki.cz

DIČ: CZ26349531
IČ: 26349531

LOKKI International  s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

Fax:
Tel::

18Zak192

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Vážená paní ředitelko,v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto portvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak 
následuje:

ŠATNA SLUNÍČKA (pavilon C):
4111264:Značkovník Sluníčko ks 21% 1 267,28 7 300,006 032,727 300,001
2118063:Korková nástěnka Slunce s 
duhovými paprsky, 200 x 94 cm, korek 
194 x 63 cm

ks 21% 3 298,40 19 000,0015 701,6019 000,001

2011224:Provázková nástěnka Šnek ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001
2011225:Provázková nástěnka Vlčí mák ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001
2013092:Provázková nástěnka Motýlek ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001
2015160:Lišta koncová ks 21% 210,06 1 210,00999,941 210,001
2015159:Lišta středová ks 21% 210,06 1 210,00999,941 210,001
2113008:Korková nástěnka 58 x 72 cm, 
JÍDELNÍČEK  -s jablíčkem a hruškou

ks 21% 1 024,24 5 900,004 875,765 900,001

ŠATNA BROUČCI (pavilon C)
4111262:Značkovník Beruška ks 21% 1 267,28 7 300,006 032,727 300,001
2015159:Lišta středová ks 21% 210,06 1 210,00999,941 210,001
2013093:Provázková nástěnka Čmelák ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001
2011226:Provázková nástěnka Kopretina ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001
2113008:Korková nástěnka 58 x 72 cm, 
JÍDELNÍČEK - s beruškou

ks 21% 1 024,24 5 900,004 875,765 900,001

2118067:Korková nástěnka Luční kvítí, 
200 x 94 cm, korek 194 x 63 cm

ks 21% 3 298,40 19 000,0015 701,6019 000,001

2015160:Lišta koncová ks 21% 210,06 1 210,00999,941 210,001
2013023:Provázková nástěnka Kopretina 
a včelka 

ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001

ROZLIŠOVACÍ SYSTÉM - pavilon C
4114172:Nástěnka Odpočívám ve školce 
úzká 30 míst - 38 x 89,5 x 1,5 cm

ks 21% 1 666,56 9 600,007 933,444 800,002

4012053:Samolepky Basic ks 21% 52,08 300,00247,92150,002
4012069:Plastové značky Basic - 30 ks sada 21% 159,71 920,00760,29460,002
4014151:Rozlišovací značky s otvorem 
Basic

sada 21% 274,29 1 580,001 305,71790,002

CHODBA -přízemí (pavilon B)
1117013:Hodiny Loďka ks 21% 607,60 3 500,002 892,403 500,001
2118039:Korková nástěnka Veselé 
sluníčko, 109 x 78 cm, korek 65 x 65 cm

ks 21% 1 197,84 6 900,005 702,166 900,001

1014175:Záchranný kruh průměr 50cm ks 21% 312,48 1 800,001 487,521 800,001
ŠATNA MOŘE (pavilon B)
4111232:Značkovník Delfín ks 21% 1 267,28 7 300,006 032,727 300,001
2016008:Provázková nástěnka Loďky ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

2018093:Provázková nástěnka Mořský 
koník

ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001

2015159:Lišta středová ks 21% 420,11 2 420,001 999,891 210,002
2018145:Provázková nástěnka Vážky ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001
2018146:Provázková nástěnka Rybník ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001
4112292:Značkovník Rybka ks 21% 1 267,28 7 300,006 032,727 300,001
2118079:Korková nástěnka U moře, 200 
x 94 cm, korek 194 x 63 cm

ks 21% 3 298,40 19 000,0015 701,6019 000,001

1012300:Dekorace Racek Robin střední ks 21% 347,20 2 000,001 652,802 000,001
1012299:Dekorace Racek Richard malý ks 21% 260,40 1 500,001 239,601 500,001
Schodiště +mezipatro+1.patro (pavilon B)
2016050:Provázková nástěnka Kompas a
piráti

ks 21% 1 475,60 8 500,007 024,408 500,001

Značkovník MAJÁK ks 21% 1 267,28 7 300,006 032,727 300,001
2118073:Korková nástěnka Na souši, 200
x 94 cm, korek 194 x 63 cm

ks 21% 3 298,40 19 000,0015 701,6019 000,001

1012027:Dekorace Maják ks 21% 590,24 3 400,002 809,763 400,001
2118071:Korková nástěnka U rybníka, 
200 x 94 cm, korek 194 x 63 cm

ks 21% 3 298,40 19 000,0015 701,6019 000,001

1016075:Dekorace Rybky ks 21% 416,64 2 400,001 983,362 400,001
ROZLIŠOVACÍ SYSTÉM - pavilon B
4114172:Nástěnka Odpočívám ve školce 
úzká 30 míst - 38 x 89,5 x 1,5 cm

ks 21% 2 499,84 14 400,0011 900,164 800,003

4012053:Samolepky Basic ks 21% 26,04 150,00123,96150,001
4012069:Plastové značky Basic - 30 ks sada 21% 79,86 460,00380,14460,001
4014151:Rozlišovací značky s otvorem 
Basic

sada 21% 137,14 790,00652,86790,001

4012054:Samolepky Zvířátka ks 21% 26,04 150,00123,96150,001
4012070:Plastové značky Zvířátka  - 30 
ks

sada 21% 79,86 460,00380,14460,001

4014150:Rozlišovací značky s otvorem 
Zvířátka

sada 21% 137,14 790,00652,86790,001

4011017:Samolepky Oblíbené ks 21% 26,04 150,00123,96150,001
4012068:Plastové značky Oblíbené - 30 
ks

sada 21% 79,86 460,00380,14460,001

4014153:Rozlišovací značky s otvorem 
Oblíbené

sada 21% 137,14 790,00652,86790,001

CHODBA (pavilon A):
2118069:Korková nástěnka Vůně lesa, 
200 x 94 cm, korek 194 x 63 cm

ks 21% 3 298,40 19 000,0015 701,6019 000,001

Skřítek  ke korkové nástěnce, 38 x 43 cm ks 21% 434,00 2 500,002 066,002 500,001
1012301:Dekorace Skřítek ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001
2118147:Korková nástěnka Lesní skřítci, 
200 x 94 cm, korek 194 x 63 cm

ks 21% 3 298,40 19 000,0015 701,6019 000,001

Dekorace Duch ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001
Značkovník Duch ve věži ks 21% 1 267,28 7 300,006 032,727 300,001
2114127:Korková nástěnka Beruška ks 21% 1 996,40 11 500,009 503,6011 500,001
1116135:Hodiny Strakapoud ks 21% 607,60 3 500,002 892,403 500,001
2118057:Korková nástěnka Máky v obilí, 
109 x 78 cm, korek 65 x 65 cm

ks 21% 1 197,84 6 900,005 702,166 900,001

1018045:Dekorativní oblouk Na pasece ks 21% 677,04 3 900,003 222,963 900,001
2012328:Provázková nástěnka DUHA- 
trojdílná

ks 21% 1 840,16 10 600,008 759,8410 600,001

ŠATNA KOUZELNÍCI (pavilon A)
4112081:Značkovník Skřítek ks 21% 1 267,28 7 300,006 032,727 300,001
2017032:Provázková nástěnka Ježek ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001
2011346:Provázková nástěnka Stromy - 
pravý díl

ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001

2015159:Lišta středová ks 21% 210,06 1 210,00999,941 210,001
2118149:Korková nástěnka V pohádce, 
200 x 94 cm, korek 194 x 63 cm

ks 21% 3 298,40 19 000,0015 701,6019 000,001

2018150:Provázková nástěnka Houby v 
lese

ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001

Strana 2 dokladu 180000758Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

2018151:Provázková nástěnka Kouzelník ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001
Značkovník KOUZELNÍK ks 21% 1 267,28 7 300,006 032,727 300,001
2015159:Lišta středová ks 21% 210,06 1 210,00999,941 210,001
ROZLIŠOVACÍ SYSTÉM (pavilon A)
4114172:Nástěnka Odpočívám ve školce 
úzká 30 míst - 38 x 89,5 x 1,5 cm

ks 21% 2 499,84 14 400,0011 900,164 800,003

4014152:Rozlišovací značky s otvorem 
Pohádky

sada 21% 137,14 790,00652,86790,001

4012239:Plastové značky Pohádky - 30 
ks

sada 21% 79,86 460,00380,14460,001

4012238:Samolepky Pohádky ks 21% 26,04 150,00123,96150,001
4012054:Samolepky Zvířátka ks 21% 26,04 150,00123,96150,001
4012070:Plastové značky Zvířátka  - 30 
ks

sada 21% 79,86 460,00380,14460,001

4014150:Rozlišovací značky s otvorem 
Zvířátka

sada 21% 137,14 790,00652,86790,001

4011017:Samolepky Oblíbené ks 21% 26,04 150,00123,96150,001
4012068:Plastové značky Oblíbené - 30 
ks

sada 21% 79,86 460,00380,14460,001

4014153:Rozlišovací značky s otvorem 
Oblíbené

sada 21% 137,14 790,00652,86790,001

DOPLŇKY:
VESTIBUL (pavilon A)
2111286:Korková nástěnka Velryba ks 21% 1 996,40 11 500,009 503,6011 500,001
Šatna-2.patro Duchové (pavilon A)
2013019:Provázková nástěnka Myška ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001
2015160:Lišta koncová, hrášková zelená ks 21% 210,06 1 210,00999,941 210,001
Šatna-2.patro Maják (pavilon B)
2011198:Provázková nástěnka Loďka ks 21% 737,80 4 250,003 512,204 250,001
2015160:Lišta koncová, střední modrá ks 21% 210,06 1 210,00999,941 210,001
MEZIPATRO (pavilon A)
1016158:Dekorace Pavouček Karel ks 21% 763,84 4 400,003 636,164 400,001
1016011:Dekorace Sova střední ks 21% 624,96 3 600,002 975,043 600,001
2.PATRO (pavilon B)
1014169:Dekorace Potápěč ks 21% 746,48 4 300,003 553,524 300,001
1014250:Dekorace Vážka střední ks 21% 399,28 2 300,001 900,722 300,001
MON:Montáž  celodenní ks 21% 4 166,40 24 000,0019 833,608 000,003
3D:Zpracování 3D vizualizace ks 21% 1 562,40 9 000,007 437,601 500,006
Dopravné 21% 260,40 1 500,001 239,60500,003
3DZ:Zpracování 3D vizualizace  - 
ZDARMA, Při objednávce nad 100 tis. Kč

ks 21% -1 562,40 -9 000,00-7 437,60-1 500,006

BON:BONUS - Dopravné a montáž 
ZDARMA, Při objednávce nad 300 tis. Kč

ks 21% -4 426,80 -25 500,00-21 073,20-25 500,001

BON:BONUS - Rozlišovací samolepky 
ZDARMA, Při objednávce nad 400 tis. 
(sada 9 x samolepky papírové, 9 x značky
samolepicí plastové)

ks 21% -953,06 -5 490,00-4 536,94-5 490,001

Sleva 2,00 % 21% -1 562,41 -9 000,00-7 437,59-7 437,591

Součet položek 440 910,00364 368,00 76 542,00
CELKEM K ÚHRADĚ 440 910,00

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal: Razítko:

Strana 3 dokladu 180000758Ekonomický a informační systém POHODA 


